
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Rennen nicht beendet

NF

NS

NS

St.Nr.

226

126

51

200

78

314

211

361

210

90

G474

G432

228

302

321

G460

94

296

136

75

198

G453

328

118

70

262

13

130

88

274

G96

160

G409

38

233

Name

Didier Grams

Tom Van Looy

Frank Bakker

Stefan Holz

Johan Fredriks

Paul Shoesmith

Thilo Häfele

John Walsh

Ronny Lorenz

Henri Minnen

Kamil Holan

Olaf Romijn

Frank Kriebel

Emlyn Hughes

Alan Conner

Lars Langer

Michael Hofmann

Thomas Gottschalk

Bart Claeys

Peter Heijmans

Jeron De Backer

Wolfgang Schuster

Paul Gartland

Randy Brandt

Rob van Eijs

Martin Gessner

Antonio Imbrogiano

Dirk Steenbeke

Jochem van den Hoek

Niklas Pfeiffer

Guido Bray

Nico Doens

Thomas Kreutz

Piet Reede

Kenny Hinck

Nat

GER

BEL

NED

GER

NED

GBR

GER

IRL

GER

NED

CZE

NED

GER

IRL

IRL

GER

NED

GER

BEL

NED

BEL

GER

IRL

BEL

NED

GER

NED

BEL

NED

GER

GER

BEL

GER

NED

GER

Bike

Suzuki

Suzuki

Yamaha

BMW

Suzuki

BMW

BMW

Honda

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

Suzuki

Honda

BMW

Yamaha

Aprilia

Honda

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Kawasaki

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Honda

Triumph

Honda

Honda

Suzuki

Suzuki

Ducati

Klasse

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SSP

IRRC-SBK

IRRC-SSP

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SSP

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SSP

IRRC-SSP

IRRC-SBK

IRRC-SSP

IRRC-SSP

IRRC-SSP

IRRC-SBK

IRRC-SBK

IRRC-SBK

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

9

Gesamtzeit

19:27.248

19:47.644

19:50.447

19:51.127

19:57.140

20:05.230

20:05.356

20:23.025

20:30.579

20:31.433

20:32.687

20:33.480

20:38.478

20:46.330

20:47.577

20:47.713

20:49.807

20:52.838

20:55.715

20:58.458

21:08.383

21:10.298

21:18.816

19:27.614

19:33.072

19:39.726

19:54.375

19:54.862

19:55.681

19:56.483

20:07.515

20:55.528

14:50.807

Diff.

20.396

23.199

23.879

29.892

37.982

38.108

55.777

1:03.331

1:04.185

1:05.439

1:06.232

1:11.230

1:19.082

1:20.329

1:20.465

1:22.559

1:25.590

1:28.467

1:31.210

1:41.135

1:43.050

1:51.568

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

NS

NS

Abstand

20.396

2.803

0.680

6.013

8.090

0.126

17.669

7.554

0.854

1.254

0.793

4.998

7.852

1.247

0.136

2.094

3.031

2.877

2.743

9.925

1.915

8.518

1 Runde

5.458

6.654

14.649

0.487

0.819

0.802

11.032

48.013

Beste Zeit.

1:35.590

1:37.874

1:37.972

1:38.165

1:38.278

1:38.730

1:39.254

1:40.464

1:41.282

1:41.076

1:41.332

1:40.908

1:41.918

1:40.419

1:42.215

1:42.430

1:42.570

1:42.793

1:43.025

1:43.014

1:43.978

1:42.819

1:44.386

1:44.202

1:44.287

1:45.037

1:46.719

1:46.055

1:47.197

1:46.226

1:46.156

1:52.185

1:37.750

In Runde

3

4

4

2

9

11

11

3

3

5

9

8

8

3

10

8

7

11

7

9

8

8

10

11

2

6

3

11

5

6

9

10

4

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

20.396

Durchnitts Geschwindigkeit

175,798

Beste Rundenzeit

1:35.590

Beste Geschw.

178,889

Beste Runde von

226 - Didier Grams

Gedruckt: 25.09.2011 14:33:46

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Piñero Ortiz E/ESP

Rennleiter/clerk of the course Tom Nowka D/GER

Sportkommissar/steward Horst Molle D/GER

www.bike-promotion.com - www.frohburger-dreieck.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

49. ADAC Frohburger Dreieck Rennen

IRRC

Race 2

Rennen (12 Runden) started at 14:11:41

Frohburger Dreieck 4,750 Km

25.09.2011 13:30


